
 

 

Find os Kontakt os    

Børn Unge og Kultur Telefon:    

Administrationen Dagnæsskolen 76 29 32 60    

Strandkærvej 89 Hjemmeside: 

8700 Horsens https:dagnaesskolen.aula.dk 

 

Til kommende forældre på Dagnæsskolen 

 

Snart er der skolebestyrelsesvalg, og vi vil gerne opfordre jer til at overveje at stille 

op. Skolebestyrelsen spiller en vigtig rolle i udviklingen af vores skole og er med til 

at sætte retning for både fællesskabet, trivsel og læring. 

 

Alle forældre med forældremyndighed over et barn, der er indskrevet på 

Dagnæsskolen (inklusive kommende skolebørn), kan stille op til skolebestyrelsen. 

Man vælges for et 2-årig periode. 

 

Som medlem af skolebestyrelsen får du mulighed for at: 

• Få indflydelse på børnenes hverdag og skolens udvikling 

• Arbejde for et godt skolemiljø med fokus på fællesskab, trivsel og læring 

• Være med til at træffe beslutninger om principper for undervisning, 

samarbejde og værdier 

• Få indsigt i skolens arbejde og blive en aktiv del af fællesskabet 

• Samarbejde med andre engagerede forældre og skolens ledelse 

 

Du behøver ikke have særlige forudsætninger – det vigtigste er engagement og 

lysten til at gøre en forskel for børnene og Dagnæsskolen. 

 

Vi håber, at mange af jer har lyst til at bidrage og stille op til valget. Sammen kan 

vi skabe de bedste rammer for vores børn. 

 

Hvis du har lyst til at høre mere om skolebestyrelsens arbejde, er du velkommen til 

at kontakte formand for skolebestyrelsen Ole Reinholdt Jensen eller næstformand 

Daniel Agger, eller du kan læse mere her. 

 

Hvis vi modtager henvendelse fra flere kandidater, end der er ledige pladser i 

skolebestyrelsen, skal der afholdes valg, og vi indkalder de opstillede kandidater til 

et møde den 22. april. På mødet vil kandidaterne – hvis muligt – forsøge at blive 

enige om en opstillingsrækkefølge. Opnås der enighed, betragtes valget som et 

fredsvalg. Resultatet offentliggøres herefter på Aula. I denne forbindelse vil der 

også blive udpeget suppleanter. 

 

Hvis der derimod opstilles det samme antal kandidater, som der er pladser i 

skolebestyrelsen, vil alle kandidater automatisk være valgt. Hvis kandidaterne ikke 

kan opnå enighed om opstillingsrækkefølgen, skal der afholdes elektronisk 

kampvalg. 

Hvis du har lyst til at være med i skolebestyrelsesarbejdet, skal du sende en 

besked til Hanne Stobberup på Aula eller på mail: bushs@horsens.dk – senest den 

17. april. 

 

Du kan også læse mere om Dagnæsskolen på vores hjemmeside. 

 

Med venlig hilsen 

 

Rikke Skjoldan Kjær 

Skoleleder  

Afs. Horsens Kommune, Administrationen Dagnæsskolen, 
Strandkærvej 89,8700 Horsens   

Dato: 27. marts 2026  

https://dagnaesskolen.aula.dk/
https://www.skole-foraeldre.dk/
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